
М У «Управление образования Надтеречного муниципального района
Чеченской Республики»

ПРИКАЗ
« / / *  » . 2018 г. №

с.п.Знаменское

Об обеспечения санитарно-эпидемиологического 
благополучия и биологической безопасности

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия и 
биологической безопасности в период проведения выборной компании на 
территории образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить проведение текущей дезинфекции во всех 
подведомственных избирательных участках.

2. Соблюдать режимы проветривания в помещениях, предназначенных 
для выборных мероприятий.


